

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานกิจกรรมยกระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายข้างทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 331
 ตอนควบคุม 0102 ตอน เขาบายศรี - พันเสด็จนอก ตอน 3 ระหว่าง กม.20+910 - กม.25+300 ปริมาณงาน 1 แห่ง (5,056
 เมตร) โดยวิธีคัดเลือก / งานจ้างเหมาทำงานกิจกรรมยกระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายข้างทางหลวง ทางหลวงหมายเลข
 331 ตอนควบคุม 0102 ตอน เขาบายศรี - พันเสด็จนอก ตอน 3 ระหว่าง กม.20+910 - กม.25+300 ปริมาณงาน 1 แห่ง
 (5,056 เมตร)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2 / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,900,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานติดตั้ง SINGLE W - BEAM GUARDRAIL 3.2 MM. THICKNESS; CLASS "I", TYPE "II"
 ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวง DWG. NO. RS - 603, RS - 604 (2015 REVISION)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 9,900,000.00 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 โกวิท รัตมิตต์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ชท.ชลบุรีที่ 2 (ว)

7.2 ณัท รุจิภากร กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 ศิริพงษ์ น้ำแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ชท.ชลบุรีที่ 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม


ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานกิจกรรมยกระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายข้างทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 331 ตอนควบคุม 0102 ตอน เขายายศรี - พันเสด็จนอก ตอน 3 ระหว่าง กม.20+910 - กม.25+300 ปริมาณงาน 1 แห่ง (5,056 เมตร) โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2/กรมทางหลวง


ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. SINGLE W - BEAM GUARDRAIL 3.2 MM.THICKNESS ; CLASS "I", TYPE "II"	เมตร	5,056.000	1,450.14	7,331,907.84	1.3342	1,934.77	9,782,231.44
2	2. REFLECTING TARGET TYPE II FOR GUARDRAIL	ตัว	1,267.000	67.46	85,471.82	1.3342	90.00	114,036.50
3	3. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	เหมาจ่าย	1.000	2,797.23	2,797.23	1.3342	3,732.06	3,732.06
รวมราคากลาง								9,900,000.00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างงานจ้างเหม่งทำงานกิจกรรมยกระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 331 ตอน เขายศรี - พันเสด็จนอก ตอน 3 ระหว่าง กม.20+910 - กม.25+300 ปริมาณงาน 1 แห่ง (5,056 เมตร) โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2/กรมทางหลวง


(นพัต รุจิการ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(โกริฑ รัศมีทัต)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง





(นายกิตติ ทรัพย์ประสม)
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชลบุรีที่ ๒